géometres

Projet du mouvement de mutations 2017
des Géometres avant CAP

4
gt

Finances

Publiques "Avec grade et ancienneté du plus jeune entrant”
LEGENDE :
EE: Département Fermé
59/1

Q: Mutation a l'intérieur du département
(restructuration, ...)

Stag: Stagiaire
RE : Rapprochement de conjoint

8

162
19/03/15

51
P38
11/05/15

reclassé

Code Directions

reclassé

971 Guadeloupe :
972 Martinique :
973 Guyane : RE
974 Réunion :
976 Mayotte :

Stag

reclassé

DRFiP Paris :

77 Seine-et-Marne :

78 Yvelines : GP 3 21/12/16
91 Essonne :

92 Hts-de-Seine N : TG3 25/06/15
92 Hts-de-Seine Sud :

93 Seine-Saint-Denis : G13 30/05/16/ ¢4
94 Val-de-Marne :RE
95 Val-d'Oise :

reclassé
TG2

GP5
21/08/15

Situation des effectifs avant CAP (temps partiel compris) : - 56,1

GP9
16/07/14

SDNC (gestionnaire BNIC) : dont 2 mutations d'office

(Brigade Nationale d'Intervention Cadastrale)

DISI Ouest :

Montreuil, le 22 mars 2017



